
 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo  

pro „Opravu rozvodu TUV situovaných do meziprostoru – 

kolektoru v objektu Velká Hradební 84, Ústí nad Labem“ 

uzavřené dne 2. 8. 2017 

 
  

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

 

 Objednatel: Zhotovitel:  

název Statutární město Ústí nad Labem  

Městský obvod Ústí nad Labem - 

město 

PROVOTECH s.r.o. 

Sídlo Velká Hradební 8A 

401 18 Ústí nad Labem 

Jateční 1880/63 

400 01 Ústí nad Labem 

IČ, DIČ IČ: 00081531, DIČ CZ00081531 

 

IČ: 28722728, DIČ: CZ28722728 

zastoupená 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:                                                          

(osoba oprávněná 

ve věcech 

technických) 

 

Karel Karika - místostarosta 

 

 

 

 

 

 

Pavel Hrtánek – jednatel 

Robert Koszty – jednatel 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 27885 

 

 

Pavel Hrtánek - jednatel 

 

 
 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2017 Smlouvu o dílo: „Opravu rozvodu TUV situovaných 

do meziprostoru – kolektoru v objektu Velká Hradební 84, Ústí nad Labem“,  
1) místo plnění: Velká Hradební 84, Ústí nad Labem. Smluvní strany se dohodly na následující 

úpravě této Smlouvy: 

předmět plnění zhotovitele (dílo) se rozšiřuje na základě nového zjištění v objektu Velká 

Hradební 84, 400 01 Ústí nad Labem.  Po obnažení kolektoru byla zjištěna jeho neprůchodnost 

z důvodu blokace zásypovým materiálem, a taktéž koroze přilehlého trubního vedení, které není 

možné vyměnit bez bouracích prací. Přítomnost zásypového materiálu a koroze trubního vedení 

byla zjištěna dodatečně po zahájení stavebních prací provedením sondy v přilehlé bytové 

jednotce č. 3 po dohodě s objednatelem. 

 



 

2 

 

2) V návaznosti na rozšíření předmětu plnění se sjednává změna ceny díla, a to tak, že celková 

výše ceny za dílo činí 411.358,28 Kč (slovy čtyři sta jedenáct tisíc tři sta padesát osm 

Korun českých, dvacet osm halířů). Cena spolu s DPH činí 473.062,02 Kč, z toho DPH ve 

výši 15% činí 61.703,74 Kč. 

Navýšená cena za vícepráce, již započtená do celkové ceny o dílo, činí 119.496,28 Kč 

(slovy sto devatenáct tisíc čtyři sta devadesát šest Korun českých, dvacet osm halířů). Cena 

spolu s DPH činí 137.420,72 Kč, z toho DPH ve výši 15% činí 17.924,44 Kč. 

 

3) Nedílnou součástí dodatku č. 1 je objednatelem odsouhlasený oceněný výkaz výměr ze dne 

16. 8. 2017. 

 

4) Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom 

obdrží zhotovitel a po třech obdrží objednatel. 

 

5) Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti. 

 

6) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran.

     

7) Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva je smlouvou veřejnou a žádné její ujednání 

nemá charakter obchodního tajemství. Současně bere na vědomí, že tato smlouva bude 

objednatelem povinně uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., čímž nabývá účinnosti. 

 

 

 

V Ústí nad Labem  ............................. 

 

 

 

 

 

..........................................................           ................................................... 

        Karel Karika             Pavel Hrtánek  

místostarosta MO Ústí nad Labem – město    jednatel společnosti 

 




